
Zarządzenie Nr WG133/2015 
WOJTA GMINY SWID WIN 

Z dnia 20 kwietnia 2015r. 

W sprawie uzupe łnienia składu obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir. - Kodeks 

wyborczy (dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z pó źn. zm.), § 9 ust. 1 uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 201 ir. w sprawie 

powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach g łosowania 

utworzonych w kraju w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 

Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345) 

zarządza się , co następuje: 

1. Uzupełnia się  składy obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  10 maja 

2015r.: 

a) do 0KW Nr I w Rusinowie - Dorota Bińczak, Joanna Liptak 

b) do 0KW Nr 2 w Lekowie - Zofia Lachowska, Wioleta Kubi ś  

c) do 0KW Nr 3 w Bierzwnicy —Krzysztof Siubdzia, Katarzyna Żdżańska 

d) do 0KW Nr 4 w Kl ępczewie - Jerzy Szczygielski, Katarzyna Barej 

e) do 0KW Nr 5 w Smardzku - Monika Sieradzka, Agnieszka Baska 

O do 0KW Nr 6 w Oparznie - Joanna Pawelec, Jolanta Zaj ąc 

g) do 0KW Nr 7 w Świdwinie - Władysław Kowalczyk 

h) do 0KW Nr 8 w Krosinie - Zofia Riha, Goska Magdalena 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dnpodpisania. 

I— t 
	

W

-T- __) 	• j . 	
M9,1

. 
 a(/m,Lechock, 


